
 

 

 

 

 

Resolución 24/15  - 1/1 - 

 

 

          FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATÍN 
             Fundada el 22 de abril de 1942 -  Personería Juridica Nº 295/G 

            

     Maipú 40 (oeste) - Capital  

           Tel. Fax Nº 0264-421 4428 / Tel. Nº 0264-422 8250 

             5400 - SAN  JUAN - ARGENTINA 

                   e-mail: info@fspatin.com.ar 

 

 

 

RESOLUCION Nº  24/15 

 

SELECCIONES SANJUANINAS 

 
 
VISTO:  

- La realización de los Campeonatos Argentinos de Selecciones Masculinos Sub 24; sub17 y sub 
14 y Femenino en la Ciudad de Mendoza del 14 al 17 de octubre de 2015;  

 
Y CONSIDERANDO: 

- Que este Consejo Directivo está facultado para la designación de Técnicos de Selecciones 
provinciales. 

- Que es necesario designar delegados que asistan y representen a las mencionadas Selecciones. 
 

POR LO EXPUESTO EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F.S.P. 
RESUELVE: 

 
Primero:  Designar a los Sres. Darío Giuliani; Miguel Garrido y Eduardo Quiroga, Directores 

Técnicos de las Selecciones Masculinas Sub 24; Sub 14 y Sub17 respectivamente y al 
Sr. Jorge Castro, Director Técnico de la Selección Femenina. 

 
Segundo: Designar al Sr. Jorge Garín como Presidente de la Delegación Sanjuanina.  
 
Tercero:  Designar a la Sra. Mónica Escribano como delegada de la Selección Femenina y al Sr. 

Jorge Garín como delegado de las Selecciones Masculinas. 
 
Cuarto: Comunicar lo dispuesto a los socios de la Federación Sanjuanina de Patín por los  

medios establecidos en el Artículo 119º del Estatuto.- 
 

San Juan, 01-10-15 


